
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

St.Nr.

828

518

67

194

57

153

37

90

512

40

63

2

26

275

81

5

8

77

11

64

110

75

113

91

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Samuel Inhofer

Nick Heindl

Lukas Emanuel Hartleitner

Lukas Mayr

Felix Hesse

Max Meyer

Fabian Müller

Colin Weller

Korbinian Kees

Bastian Eisenhut

Tobias Landshammer

Alexandro Buberl

Niklas Schmidt

Marinus Kirschlechner

Xaver Krieg

Maximilian Babl

Lenny Wagner

Emelie Mühlberger

Vincent Siedlecki

Laynee Kehrer

Felix Kainz

Marius Groß

Benjamin Bartel

Maya Stevens

Verein/Bewerber

MSC Pfatter

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Eichenried

AMC Gablingen

MSC Berching

CMF Essenbach

MSC Manching

MSC Reichling

MSC Manching

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Manching

MC + E St. Leonhard

MC + E St. Leonhard

MC + E St. Leonhard

MSC Manching

MSC Eichenried

MSC Manching

MSC Eichenried

MC + E St. Leonhard

MSC Manching

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

Sponsor Runden

9

7

9

8

8

9

8

5

9

8

8

4

8

8

8

8

8

7

8

8

8

7

7

7

Beste Zeit.

1:26.789

1:27.888

1:29.598

1:29.640

1:31.095

1:31.346

1:31.446

1:32.599

1:33.147

1:33.921

1:35.941

1:36.596

1:37.123

1:37.478

1:38.115

1:39.996

1:40.400

1:41.249

1:42.176

1:42.348

1:42.692

1:44.681

1:48.453

1:52.312

Diff.

1.099

2.809

2.851

4.306

4.557

4.657

5.810

6.358

7.132

9.152

9.807

10.334

10.689

11.326

13.207

13.611

14.460

15.387

15.559

15.903

17.892

21.664

25.523

In Runde

6

1

8

8

2

8

7

2

1

7

3

3

5

3

4

8

7

7

7

8

8

7

6

6

Gesamtzeit

16:12.190

15:54.348

16:00.302

15:15.521

15:03.074

15:56.978

15:53.941

12:33.142

16:31.313

16:01.370

15:56.472

10:45.295

16:09.250

16:27.217

15:03.464

16:34.034

15:40.288

15:17.618

16:55.461

16:24.781

16:26.131

15:02.720

15:54.479

16:10.312

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 02.06.2018 17:45:17

GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse 2

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:20:35

Birkenringstadion 1,100 Km

02.06.2018 11:20

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2018


